
 

Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

від  21 вересня 2016 року                                                         №  396 

 

 

«Про дозвіл на початок роботи» 

 

 

 

 Розглянувши заяву та надані документи ФОП Векилова Шамсі Камал огли, 

керуючись Законом України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

 

     Надати дозвіл на торгівлю сільсько -  господарською продукцією за адресою:  

 вул. Теплична, смт Слобожанське ФОП Векилов Шамсі Камал огли на період з 

01.10.2016 р. по 31.11.2016 р.. 

 
 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 


